
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/589,Uchwala-Nr-II92002-w-sprawie-upow
aznienia-Przewodniczacego-Rady-Miejskiej-do-dok.html
23.04.2024, 12:22

Uchwała Nr II/9/2002 w sprawie upoważnienia
Przewodniczącego Rady Miejskiej do
dokonywania czynności z zakresu prawa pracy za
Radę Miejską Łomianki

Uchwała Nr II /9/2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 10 grudnia 2002 roku
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania
czynności z zakresu prawa pracy za Radę Miejską Łomianki

      Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 21 poz. 124 ze zmianami)Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.
Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności z zakresu prawa
pracy za Radę Miejską w Łomiankach wobec Burmistrza Miasta i Gminy Łomianki.
§ 2.
Upoważnienie to nie obejmuje prawa do ustalania wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i
Gminy Łomianki.
§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metadane

Data publikacji : 07.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/589,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/588,Uchwala-Nr-II62002-w-sprawie-ustalenia-oplat-w-przedszkolach-publicznych-i-oddzi.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/588,Uchwala-Nr-II62002-w-sprawie-ustalenia-oplat-w-przedszkolach-publicznych-i-oddzi.html


Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/590,Uchwala-Nr-II132002-w-sprawie-powolania-Komisji-Rewizyjnej-Rady-Miejskiej-ustale.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/590,Uchwala-Nr-II132002-w-sprawie-powolania-Komisji-Rewizyjnej-Rady-Miejskiej-ustale.html

